
HIPPODROME DE PONTCHATEAU (R2) 

JEUDI 02 JANVIER 2025

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 42PRIX DES COURSES DE QUESTEMBERT - 13 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 1 – 2 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 11 – 9 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LELITE DU LUPIN 
LAKOUNA DU DOME 
LIESVILE DU VIVIER 
LIBIZA 
LIYAVA 
LASTIVKA 
LOLA DE GUERINIERE 
LYRIC 
LOMBARDINA 
LIBERTE CERISE 
LA CALLAS 
LORELEI 
LYRIDE ORLOVE 

RAFFIN O. 
DAUGEARD PH. 
CIMAROSTI P. 
JANNIER P. 
BLOT E. G. 
CHAMPENOIS K. 
ABRIVARD M. 
MONTHULE P. 
CHAVATTE A. A. 
RAFFIN E. 
LE CREPS R. 
TERRY C. 
MONACO M. 

RAFFIN O. 
DAUGEARD PH. 
CIMAROSTI P. 
PELTIER G.L. 
BLOT E.G. 
CHAMPENOIS K. 
ABRIVARD M. 
MONTHULE P. 
CHAVATTE A. 
DEROYAND PH. 
PROVOOST S. 
TERRY F. 
MONACO M. 

Da Da 
6a 7a 
2a 7a 4a 5a 
6a 1a Da Da Da Da  
6a 6a Da 7a 8a 8a Da  
3a 4a 5a 4a Da 6a 6a 
9a 7a 2a 2a 
Da 4a 5a 6a 0a 6a 4a  
3a 1a Da 
4a 8a 7a 3a 3a 5a 6a  
Da 0a 1a 1a 
4a 4a 4a 5a 3a 2a 4a  
Da 3a 7a 2a 6a 4a 6a  

     
380 € 

5 270 € 
5 680 € 
5 930 € 
6 425 € 
6 710 € 
7 060 € 
7 500 € 
8 555 € 

12 150 € 
14 285 € 
16 480 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 27PRIX DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES - 17 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 17.500 Euros

FAVORIS : 2 – 3 – 4 – 9 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 16 – 15 – 2 – 17 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

KRONOS CAMP 
KASSIANO D'IS 
KENAVO BELRI 
KRONOS MADRIK 
KING DU CHENE 
KRACK DES VIGNES 
KOOL DANOVER 
KENYA FLIGNY 
KAMALIS 
KIMONO DU CAIEU 
KILLER DE MILLAC 
KAMARO 
KALL ME LOVE 
KENZO A TROIS 
KING DE CHANLECY 
KINGMAN DELO 
KING FLEC 

QUITTET Elo. 
RAFFIN E. 
OUVRIE T. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN O. 
LEPAGE E. 
LE CREPS R. 
MARIE H. 
HOUEL Pie. 
JUBLOT L. 
JANNIER P. 
VENTURA P. 
BORDERIE TH. 
BOUTIN PH. 
BAUDE S. 
DUVALDESTIN TH. 
DANIELO L. 

QUITTET F. 
CHARBONNEL L. 
CHANONAT B. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN O. 
LE MEE Y.R. 
PROVOOST S. 
MARIE PH. 
MOQUET V. 
CAMPOUS M. 
JANNIER P. 
LAUDREN L. 
BORDERIE T. 
BOUTIN PH. 
BUHIGNE C. 
DUVALDESTIN TH. 
RAIMBAULT V. 

Da Da 4a 4a Da 7a  
0a 4a 5a 0a 5a (23) 6a  
9a 3a 4a 2a (23) 7a  
9a Da (23) Da Da 2a  
Da 4a 9a 8a 7a Da Da  
3a 3a 0a Da Da 1a Da  
0a 3a 4a 4a 4a 0m 9a  
0a 0a Da Da 3a Da 3a  
1a Da Da 1a 2a 5a 
7a 4a 3a 2a 8a 9a Da  
5a 5a 7a 8a 1a Da 9a  
6a 2a 5a 8a 2a 8a 2a  
7a (23) 8a 2a Da 1a  
6a 6a 1a 1a 6a 2a Da  
Da 1a 6a Da 2a 7a 8m  
0a 6a 2a 3a 7a 1a (23)  
7m 1m 2a Da 6a 3a  

6 975 € 
11 000 € 
11 855 € 
13 715 € 
14 210 € 
14 835 € 
14 925 € 
15 330 € 
15 750 € 
15 825 € 
20 975 € 
23 740 € 
26 570 € 
27 380 € 
28 835 € 
29 240 € 
31 635 € 

H5 
M5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 52PRIX DU CAFE PMU "LE MYROS" - 16 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 17.500 Euros

FAVORIS : 6 – 9 – 4 – 11 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 13 – 12 – 6 – 16 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KANDICE DE LA NADE 
KANDIE TILLAYE 
KEYSTONE RAINBOW 
KALISPERA DE TRIOU 
KRISTINA 
KAROLE DU JOUAN 
KALYNA DREAM 
KEY TO SUCCESS TEN 
KILANTA PASMARICK 
KELIA DE GLADJESS 
KOHANA 
KAMTCHATKA 
KIRA D'OBRET 
KORAYA DE KERLEAN 
KUBITSA 
KARLA JALLERIE 

JUBLOT L. 
MONACO M. 
JANNIER A. 
RAFFIN O. 
LELIEVRE E. 
JOLY R. 
CHALON CH. 
MARIE A. 
DANET P. 
GOUGEON R. 
LE CREPS R. 
DAUGEARD PH. 
RAFFIN E. 
BAUDE S. 
PANTIC Mio. 
BALU J. 

DABOUIS M.  
MONACO M. 
DABOUIS M.  
DEROYAND PH. 
LELIEVRE E. 
JOLY R. 
CHALON CH. 
MARIE A. 
DANET P. 
GOUGEON R. 
PROVOOST S. 
DAUGEARD PH. 
TRIBLE P. E. 
BUHIGNE C. 
PANTIC M. 
LECOURT M. 

3a 8a 9a 3a Da 3a 7a  
3a 8a 6a Da 4a 5a 6a  
Da Da 5a Da 4a Da 3a  
Da 2a 4a 3a 1a 6a Da  
5a 3a 6a Da 5a 2a (23)  
6a Da 4a 2a 4a 6a Da  
Da 5a Da 6a 5a 4a 8a  
4a 6a 5a 9a 6a 7a 7a  
Da 5a 3a 8a 8a 2a 1a  
Da 2a 1a 5a Da 1a 3a  
2a 6a 4a 9a 3a 3a 3a  
Da 2a Da 3a Da 1a Da  
Da 1a 3a 3a 2a 2a Da  
Da Da Da 7a Da 2a 4a  
0a Da Aa 0a 0a 0a Da  
2a Da 2a 8a 1a 0a 1a  

5 975 € 
6 275 € 
6 370 € 

12 850 € 
13 120 € 
13 205 € 
13 545 € 
13 660 € 
14 820 € 
17 765 € 
26 225 € 
27 405 € 
27 670 € 
28 445 € 
28 660 € 
30 605 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 17PRIX LECLERC DISTRIBUTION - 10 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 4 – 6 – 1 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 10 – 8 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LE MISSOURI 
LAMENTIN 
LENZO CASH 
L'AZIMUT DU CEBE 
LOVELY DREAM 
LANCIER DE REANA 
LINCOLN HAWK 
LE VOILA SAUTONNE 
LE DUC DE SEVRES 
LARGO D'ENFER 

RAFFIN O. 
HOUEL Pie. 
BLOT E. G. 
GUINOISEAU L. 
JOLY R. 
CHAMPENOIS K. 
CHAVATTE A. A. 
ABRIVARD M. 
CLOZIER F. 
BARASSIN A. A. 

RAFFIN O. 
MOQUET V. 
BLOT E.G. 
LEBLANC F. 
JOLY R. 
CHAMPENOIS K. 
CHAVATTE A. 
ABRIVARD M. 
CONSTANTIN B. 
BARASSIN A.A. 

3a 7a 5a 2a 0a 
7a Da 1a Aa Da 
0a 9a 2a 7a Da 9m 8a  
5a 7a 5a 5a 3a 0a 3a 
0a 8a 8a 4a 2a 3a (23)  
1a 9a 1a 3a Da 
Da 1a 1a Da 
1a 1a 3a 6a 
1a 2a 7a 3a 3a Da 0a  
2a 6m 3m 4a Da Dm 8a  

5 785 € 
6 970 € 
6 980 € 
7 155 € 

15 125 € 
15 180 € 
15 525 € 
15 675 € 
15 725 € 
16 140 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
M4 
H4 
M4 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 6 Départ prévu à 
13H 47PRIX DE LA VILLE DE PONTCHATEAU - 15 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 1 – 4 – 8 – 7 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 14 – 12 – 1 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JAGUAR D'ANAMA 
JANA D'ARMOR 
JUDICIEUSE ZAILER 
JACOBIN 
JUST WINNER ROC 
JUSTICE DELARCHAMP 
JURA 
JUSTE DE MELLERAY 
JAZZ DE BERCE 
JOPLIN DES CROUAS 
JEUDI DES RACQUES 
JEDUISANT 
JADE HERINIERE 
JOCONDE DE RHEVE 
JACK L'EVENTREUR 

ABRIVARD M. 
SORAIS P. 
BREHARD J. M. 
HOUEL Pie. 
LE BELLER B. 
RAFFIN O. 
TERRY C. 
BAUDE S. 
LIZEE D. 
SIONNEAU H. 
GASTINEAU J. 
RAFFIN E. 
BLOT E. G. 
GUINOISEAU L. 
CLOZIER F. 

DUBREIL J. 
SORAIS P. 
BREHARD J.M. 
LEMETAYER S. 
LE BELLER B. 
CONSTANTIN B. 
TERRY F. 
CHARUEL M. 
LIZEE D. 
SIONNEAU H. 
BLOT E.G. 
DREUX C. 
BLOT E.G. 
LEBLANC F. 
TERRY F. 

3a 6a 0a 2a 0a 0a 5a  
3a 5a 5a 6a 8a 7a 9a  
5a 2a 4a Da 7a 1a 8a  
8a 1a 2a 4a 2a 0a 6a  
9a 3a 0a 5a Da Da 9a  
6a 1a 8a 5a 7a 9a Da  
8a 1a 4a 1a 0a 3a Da  
7a 2a 5a 4a 5a 4a 2a  
Da 4a 5a 4a 6a Da 9a  
Da Da Da Da Da 8a  
0a 2a 1a 3a 6a Da 0a  
6a Da Da Da 4a 0a  
9a 1a 0a 9a 0a 5a 1a  
5a 1a 7a 4a 5a 0a Da  
9a 3a 0a 7a 8a 1a 1a  

41 015 € 
42 605 € 
42 920 € 
44 450 € 
46 420 € 
46 525 € 
46 820 € 
47 140 € 
48 140 € 
82 625 € 
83 500 € 
86 520 € 
89 510 € 
94 070 € 
95 395 € 

H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
M6 
H6 
F6 
F6 
H6 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800  
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 22PRIX DE LA SOCIETE DU TROTTEUR FRANCAIS - 18 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 27.000 Euros

FAVORIS : 5 – 6 – 9 – 13 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 15 – 16 – 5 – 18 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

INIESTA SPORT 
IZELEK 
IDO MENDY 
ISTA FREDANO 
IT'S THE KING 
HARISTIDE LOUIS 
IMPERIALE MIVENCE 
HADRIANA DU MONT 
ISMIR DE L'ORMERIE 
IF DE LA COUDRE 
I LOVE LATAL 
GOOD FRIEND 
HAMLET DE CALVI 
IDEFIX D'OLMEN 
HARLEY DE QUARO 
HANACK DE VIVOIN 
GALION VOLSIN 
IZIA DE MONGIVAL 

LELIEVRE E. 
DAVOUST D. 
CIMAROSTI P. 
MARIN G. 
HOUEL Pie. 
TERRY C. 
BALU J. 
MONACO M. 
BARASSIN A. A. 
RAFFIN O. 
ABRIVARD M. 
DANIELO L. 
JANNIER A. 
CHAVATTE G. 
CLOZIER F. 
BAUDE S. 
GASTINEAU J. 
RAFFIN E. 

LELIEVRE E. 
DAVOUST D. 
CIMAROSTI P. 
HEON F. 
MOQUET V. 
POUSSIER CH. 
LECOURT M. 
MONACO M. 
BARASSIN A.A. 
FORGET J.L. 
PILFERT C. 
VARIN M. 
DABOUIS M. 
CHAVATTE G. 
CLOZIER F. 
BEAUSSE J.J. 
BLOT E.G. 
LIZEE G. 

4a 0a 9a 0a Da Dm 6a  
Da 6a 7a Da 1a 0a Da  
Dm 9a Dm 0a Dm Dm  
5a Da 3a 0a 0a 3a 5a  
3a Da 3a 5a Da 0a 1a  
0a 0a 4a 2a 8a 8a 0a 0a  
3a 9a 6a 0a 3a 4a 8a 3a  
Da 1a Da 0a 3a 6a Da  
8a Am 5a 4a 6a 2m 2a  
Da 3a Da Da 5a 4a 5a  
8a 2a 1a 1a 3a 7a 3a 3a  
9a 1a 0a 0a 8a 7a 6a 5a  
4a 8a 0a 0a 5a 6a 9a 0a  
0a Da Da 4a 9a 0a Da   
2a 4a 8a 0a Da 8a 6a  
1a 1a 7a 3a 5a 4a 7a 8a  
7a 0m 8m 9m 0a 0a 0a  
2a 3a 0a 3a 6a 2a 2a 1a  

41 825 € 
45 750 € 
46 742 € 
58 005 € 
62 945 € 
63 355 € 
67 040 € 
67 789 € 
69 120 € 
69 830 € 
85 045 € 

123 590 € 
124 690 € 
133 550 € 
135 780 € 
136 255 € 
138 970 € 
139 810 € 

F7 
H7 
H7 
F7 
H7 
H8 
F7 
F8 
H7 
H7 
H7 
H9 
H8 
H7 
H8 
H8 
H9 
F7 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5 Départ prévu à 
13H 12PRIX YVES ET JEAN MOYON - 10 Concurrents - Monté - 2 800 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 3 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 8 – 9 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

HEROS JARZEEN 
ISCO D'ETANG 
HOLY D'AIMTE 
GRACIOSA TEJY 
IRIS DES YOLAIS 
ICARE DE HOUELLE 
ISATIS DES TOUCHES 
HERCULE DES SABLES 
HILLONA DE NESLE 
HONNEUR DU CEBE 

TORRE M. 
COOK T. 
PETITJEAN K. 
POTIER Mat. 
ROUSSEL And. 
LELIEVRE Meh. 
HEBERT P. 
ROGER Cl. 
POULAIN Aga. 
GERVAIS Aur. 

WARIN J. 
PREZEAU G.A. 
PRAT G. 
QUITTET F. 
RAFFIN O. 
WISSOCQ A. 
GOUGEON R. 
DIABAT J.P. 
CLIN CH. 
WISSOCQ A. 

Dm 9a Dm Dm 0m 7m  
Da Am 8a Da (23) 2m 3m  
0a 6a 1a 8a 0a 2a 4a 2a  
8a 9a 6m 2a 8a Da 7a  
0a 9m 7a 0a 7a 4a 0a 9a  
Da 2m Da 7a 7a 7a 6a   
3m 0a 5m 4m 7m 7m 4m  
7m 1m 5m 0m 5m 4m 1m  
5a 4m 0a 4m 0a 0a 0m  
Dm 0a 1m 0a Dm 3a 6m  

29 030 € 
56 060 € 
62 455 € 
71 385 € 
73 870 € 
74 205 € 
77 010 € 

127 240 € 
128 170 € 
147 905 € 

H8 
H7 
F8 
F9 
F7 
H7 
H7 
H8 
F8 
H8 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
14H 57PRIX DU COMITE REGIONAL DE L'OUEST - 14 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 29.000 Euros

FAVORIS : 2 – 5 – 6 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 10 – 2 – 6 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

GAVROCHE ANABA 
ISO DE KERYANN 
GRADIN DU STADE 
HEAVEN QUICK 
IMPACT SPORT 
ISARIC 
HELLO DE LOIRON 
INTERACTIVE 
GIRLY D'HUON 
INDY DE LA FYE 
INSTINCT D'AUTHISE 
GABIN DU MESNIL 
EKINOA DU PATURAL 
IDOLE DE MEAT 

THIEULENT T. 
ABRIVARD M. 
LELIEVRE E. 
RAFFIN O. 
TERRY C. 
LEBREC M. 
PRAT G. 
LE BEZVOET Y. J. 
MARIE H. 
DAUGEARD PH. 
RAFFIN E. 
BAUDE S. 
LEPAGE E. 
GUINHUT F. 

THIEULENT L. 
PILFERT C. 
LELIEVRE E.  
PREZEAU G.A. 
KUMPEN D. 
LEBREC M. 
MOUSSEAU TH. 
LE BEZVOET Y.J. 
MARIE PH. 
DAUGEARD PH. 
LAUDREN L. 
LELIEVRE E.  
LE MEE Y.R. 
GUINHUT F. 

Da 8a 0a 0a Da 4a 1a  
0a 8a 9a 7a 5a 6a 4a  
4a 4a 5a 7a 0a 3a 6a  
0a 0a 0a 0a 0a 9a 9a  
6a 3a 8a 7a 5a Da Da  
8a 4a 1a 5a Da 1a 6a  
0a 0a 7a 7a (23) 0a 8a  
9a 7a 7a 4a 5a 7a 2a   
2a 5a 9a 4a 4a 9a 0a  
1a 2a 8a 3a 6a 2a 6a  
6a 2a 2a 0a 4a 3a 6a  
0a 0a 8a Da 2a 7a 3a  
Da 0a Dm 8m Dm Dm  
3a 3a 1a 1a 1a 6a 2a  

80 720 € 
83 190 € 
85 740 € 
86 270 € 
90 045 € 
90 925 € 
91 165 € 
92 645 € 
94 185 € 
94 710 € 
95 285 € 

147 040 € 
168 700 € 
173 420 € 

H9 
H7 
H9 
H8 
H7 
H7 
H8 
F7 
F9 
H7 
H7 
H9 
F11 
F7 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800  
2 800 
2 800 
2 825 
2 825 
2 825 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


